
MUZIKOS INSTRUMENTŲ NUOMOS 
TVARKOS APRAŠAS 

 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Muzikos instrumentų nuomos tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Radviliškio rajono 
savivaldybės tarybos sprendimu „Dėl Radviliškio rajono švietimo įstaigose teikiamų paslaugų 
įkainių patvirtinimo“ 2011 m. gruodžio 15 d. Nr. T-160 ir Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 
spendimu 2013 rugpjūčio 22d. Nr. 578 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2011m. 
gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-160 „Dėl Radviliškio rajono švietimo įstaigose teikiamų mokamų 
paslaugų įkainių patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 
 

II. MUZIKOS INSTRUMENTŲ NUOMOS TVARKA 
 

2. Muzikos instrumentai išnuomojami muzikos mokyklos mokiniams vieniems mokslo metams su 
mokinio tėvais (globėjais) pasirašant nuomos sutartį (1 priedas); 
3. Mokykla teikia instrumentų nuomos paslaugas mokyklos mokiniams pagal įkainius, patvirtintus 
Radviliškio rajono tarybos sprendimu Nr. T-578  2013-08-22; 
4. Kiekvieno mėnesio pradžioje Radviliškio rajono Švietimo ir paslaugų centro buhalterija išrašo 
sąskaitą ir atiduodama tėvams apmokėti už instrumento nuomą. 
5. Muzikos instrumentų nuomos apskaita vedama birželio mėn.  1-10 d. 
6. Nuo muzikos instrumentų nuomos mokesčio atleidžiami socialiai remtinų šeimų vaikai, 
pristačius pažymą iš Socialinės paramos skyriaus, kad asmuo turi teisę gauti arba gauna socialinę 
pašalpą. 
7. Už savalaikį instrumento grąžinimą atsakingi mokinio tėvai ir specialybės mokytojas. 
8. Gautos lėšos įnešamos į mokyklos specialiųjų lėšų sąskaitą. 
9.Pajamas, gautas už suteiktas nuomos paslaugas mokykla naudoja turto ekonominės naudos 
sumažėjimui kompensuoti. 
 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

Ši tvarka gali būti naikinama, keičiama Muzikos mokyklos direktoriaus teikimu ir  Radviliškio 
rajono tarybos sprendimu 


